
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

2021 м. Одеса № ^

Про проведення науково-практичної 
конференції працівників психологічної 
служби міста, присвяченої 30-річчю створення 
психологічної служби системи освіти України

На виконання п.2.3.1 напрямів діяльності та заходів Програми 
зайнятості населення м.Одеси на період до 2022р., затвердженої рішенням 
Одеської міської ради від 14.12.2017 р. № 2743-УІІ, відповідно до плану 
роботи КУ «Одеський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників», Положення про щорічну науково-практичну конференцію 
працівників психологічної служби закладів освіти міста Одеси, 
затвердженого наказом департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
від 04.04.2014 № 134, з метою підвищення ефективності та якості психолого- 
педагогічного супроводу освітнього процесу, удосконалення методів 
профорієнтаційної роботи, оптимізації просвітницько-профілактичної 
роботи, поширення передового досвіду роботи працівників психологічної 
служби міста та з нагоди 30-річчя створення психологічної служби системи 
освіти України

НАКАЗУЮ:
1. Провести 27 травня 2021 року науково-практичну конференцію 

працівників психологічної служби міста (далі - Конференція) в режимі 
онлайн.

2. Затвердити склад організаційного комітету Конференції (додаток 1).
3. Затвердити план проведення Конференції (додаток 2).
4. Призначити відповідальними за організацію та проведення Конференції:

- Вершиніну О.В., психолога КУ «Одеський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників»;

- Кобзареву О.С., психолога КУ «Одеський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників»;

- Велику С.В., психолога КУ «Одеський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників.

5. Директору КУ «Одеський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Ярославцевій Н.О. забезпечити організацію та проведення 
Конференції 27 травня 2021 року.

6. Керівникам закладів освіти комунальної власності територіальної 
громади міста довести до відома працівників психологічної служби та 
педагогів закладів освіти інформацію про проведення Конференції.



7. Відділу інформаційно-інноваційних технологій департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради (Ковальчук І.В.) висвітлити на веб-сайті 
департаменту освіти та науки інформацію щодо проведення 
Конференції.

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
Скебало С.В.

Директор департаменту О.В.Буйневич

Вик: Кобзарева О.С.
Вершиніна О.В. 
Велика С.В.

Тел.: 722-07-86



Додаток 1
до наказу департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради
від З М ІЇ № іо (6

Склад
організаційного комітету науково-практичної конференції працівників

психологічної служби міста
Г олова
організаційного
комітету

Ярославцева Н.О. -  директор КУ «Одеський 
центр професійного розвитку педагогічних 
працівників»

Заступник голови
організаційного
комітету

Вершиніна О.В. -  психолог КУ «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних 
працівників»

Члени організаційного комітету
ВовненкоЛ.Є. консультант КУ «Одеський центр професійного

Драганова О.Л.

розвитку педагогічних працівників»

консультант КУ «Одеський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників»

Ілляш Т.П. консультант КУ «Одеський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників»

Янішевська Л,В. консультант КУ «Одеський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників»



Додаток 2
до наказу департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради
від уУ. АГ і Ай7/  № у Ч-

Програма науково-практичної конференції працівників психологічної 
служби міста, присвяченої 30-річчю створення психологічної служби

системи освіти України

Мета: підвищення ефективності та якості психолого-педагогічного 
супроводу освітнього процесу, удосконалення методів профорієнтаційної 
роботи, оптимізація просвітницько-профілактичної роботи в напрямку 
формування свідомої зрілої особистості, поширення передового досвіду 
роботи працівників психологічної служби міста.

Категорія учасників: працівники психологічної служби закладів освіти 
міста, педагогічні працівники закладів освіти міста, психологи КУ «Одеський 
центр професійного розвитку педагогічних працівників».

Дата проведення: 27 травня 2021 року

Програма заходу

Час Зміст Відповідальні
09.00-
09.20

Відкриття конференції: Вершиніна О.В. 
Кобзарева О.С.

09.30-
12.00

9.30 

10.00

10.30 

11.00

11.30

Презентації досвіду роботи працівників 
психологічної служби :

1. Желєзкова Н.О.- практичний психолог 
Одеської СНІ № 111

2. Олєйнікова Т.А -  практичний психолог 
Одеського НВК № 24

3. Нанкова О .А - практичний психолог 
Одеської СНІ №121

4. Карпова Л.О -  практичний психолог 
Одеської гімназії № 1

5. Зайченко Н.О - практичний психолог 
Одеської ЗОШ № 28

Кобзарева О.С.

11.30-
12.00

Перерва



12.00- Презентації досвіду роботи працівників Велика С.В.
15.30 психологічної служби

12.00 1. Фешина Г.Я.- практичний психолог 
Одеського НВК «Надія»

12.30 2. Шаляпіна Н.О. - практичний психолог 
Одеського ДНЗ №304

13.00 3. Козак Н.М,- практичний психолог 
Одеського НВК № 13

13.30 4. Кривунченко Л.І. - практичний психолог 
Одеського ДНЗ № 111

15.00 5. Васильєва І.О.- практичний психолог 
Одеської гімназії № 4

15.30 6. Ясинова С.І.- практичний психолог
Одеського ліцею «Приморський»

16.00 Підведення підсумків роботи конференції Кобзарева О.С.


